Башkортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, Kаран-Kунkаc ауылы,

Е4еy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               3АРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
О ходе выполнения целевой программы “Пожарная безопасность жилищного фонда сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район на 2006-2010 годы ”

Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район «О ходе выполнения целевой программы “Пожарная безопасность жилищного фонда сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район на 2006-2010 годы» принять к сведению.
2. Администрации сельского поселения, учреждениям образования, культуры, здравоохранения, обеспечить безусловное выполнение в установленные сроки все предусмотренные мероприятия по пожарной безопасности согласно утвержденной программы. Особое внимание обратить на дальнейшее укрепление материально-технической базы учреждений в части обеспечения их необходимым противопожарным оборудованием, средствами защиты и пожаротушения. Совершенствовать  противопожарную пропаганду, повысить качество знаний учащихся и населения по правилам пожарной безопасности.

3. Депутатам Совета, работникам учреждений образования, культуры, здравоохранения вести разъяснительную работу среди населения по противопожарной безопасности.

Глава сельского поселения

Карановский сельсовет муниципального

района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                                Ф.Ф. Акберов

28.08.2009 год

№ 117